
 
Smilšu iela 1, Rīga, LV-1050, tālr.67504955, e-pasts pasts@iaui. gov.lv, www.iaui. gov.lv 

ATĻAUJA 

Nr. 8125 

Izsniegta 

Lorenz Naturals čipsu vai Lorenz Pomsticks kartupeļu  

salmiņu pirkuma 

Loterijas 

organizēšanai 

Izplatītājs: SIA "TRIALTO LATVIA "' 

40003921623 

“Dominante”, Saulgoži, Ķekavas p., Ķekavas n.,  

LV-2123 

Organizētājs: SIA „Magnet Promotions” 40003639069 

Rīga, Pūces 31-5, LV-1082 

Derīga: no 15.05.2024. līdz 

16.08.2024.  

Loterijas norises vieta: Latvijas Republika 

10.04.2024. 

Priekšniece Signe Birne 

Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  



Lorenz Naturals čipsu un Pomsticks kartupeļu salmiņu loterijas noteikumi 

Preču izplatītājs: TRIALTO LATVIA SIA, reģistrācijas Nr. 40003921623, juridiskā adrese: 
“Dominante”, Saulgoži, Ķekavas p., Ķekavas n., LV-2123 

Loterijas organizētājs: SIA „Magnet Promotions”, reģ. Nr. 40003639069, juridiskā adrese 
Rīga, Pūces 31-5, LV-1082 

Loterijas norises teritorija: visa Latvijas teritorija, kur ir nopērkami loterijas produkti 

Loterijas norises sākuma un beigu datums – 15.05.-16.08.2024. 

Laimestu fonds  

Nr. Balvas nosaukums 
Vērtība 

ieskaitot 
PVN 

Skaits 

Summa 
kopā 

ieskaitot 
PVN 

1 Impro ceļojuma dāvanu karte  1500.00 1 1500.00 

  Balvu vērtība ieskaitot PVN     1500.00 

Aptuvenās izredzes laimēt - (balvu skaits / aptuvenais dalībnieku skaits) – 1/5000 

Lai piedalītos loterijā, dalībniekam laika periodā no 15.05.-15.08.2024 ir jāiegādājas jebkurš 
viens Lorenz Naturals čipsu vai Lorenz Pomsticks kartupeļu salmiņu iepakojums un jāreģistrē 

pirkums www.loterijatev.lv/lorenz reģistrācija ir bez maksas. 
Reģistrējot pirkumu ir jānorāda: vārds, uzvārds, čeka numurs, telefona numurs, e-pasta 
adrese un veikala nosaukums/pilsēta, kurā izdarīts pirkums. 
 

Loterijas dalībnieks, piesakoties loterijai, piekrīt tā personas datu apstrādei, ko veic: SIA 
“Magnet Promotions” nolūkā pārraudzīt un organizēt loteriju, veikt laimētāja identificēšanu, 
veikt saziņu ar laimētāju un izsniegt laimestu, kā arī uzglabāt veikto reģistrāciju datus 5 
(piecus) gadus pēc loterijas norises beigām atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem 
aktiem. SIA “SOMESE Baltic” nolūkā nodrošināt loterijas reģistrācijas vietni un dalībnieku 
reģistrācijas procesu, veikt laimētāja noteikšanu un publicēšanu, kā arī iegūto datu nodošanu 
SIA “Magnet Promotions” loterijas procesa nodrošināšanai. 

 
Loterijā laimējušo personu noteikšanas kārtība, vieta un datums: Izloze notiks SIA “SOMESE 

Baltic” biroja telpās (Ernestīnes iela 12 - 4, Rīga, LV-1046) 16.08.2023 plkst. 13:00. 

Loterijā laimējušo dalībnieku saraksts tiks publicēts www.loterijatev.lv/lorenz 16.08.2024 līdz 
23.59.  
 
Laimētajs var pieteikties uz balvu rakstot uz e-pastu: erika@magnet.lv līdz 21.08.2024.  
 
Balva tiks izsniegta Magnet Promotions telpās , Pūces 31-5, Rīga, darba dienās līdz 30.08.2024, 
par laiku vienojoties personīgi.  

Pēc šī datuma balva vairs netiks izsniegta un pāries Preču izplatītāja  īpašumā. 

http://www.loterijatev.lv/lorenz%2016.08.2024%20līdz%2023.59
http://www.loterijatev.lv/lorenz%2016.08.2024%20līdz%2023.59
mailto:erika@magnet.lv


 
Laimētājiem tiks nosūtīts e-pasts uz to adresi, kuru viņi norādīja, reģistrējot dalību loterijā 
16.08.2024. 
 
Viens pirkuma dokuments var laimēt tikai vienu balvu.  

Lai saņemtu balvu, laimētājam ir jāuzrāda laimējušā čeka oriģināls vai rēķins un personas 
apliecinošs dokuments. Organizatoram ir tiesības neizsniegt balvu loterijas dalībniekam, ja 
viņš neuzrāda pirkuma dokumentu pēc pieprasījuma. 
Balva nav apmaināmas pret citām Balvām vai naudu, kā arī uzvarētājiem netiek izmaksāta 
nekāda cita kompensācija. 
 
Noteikumos paredzētajā kārtībā, iesniedzot Pirkuma dokumentu, dalībnieks apliecina, ka ir 
likumīgais un vienīgais Pirkuma dokumenta īpašnieks. Organizators patur tiesības vienpusēji, 
iepriekš nebrīdinot dalībnieku, izslēgt jebkuru dalībnieku (Pirkuma dokumentu) no loterijas, ja 
Organizatoram rodas aizdomas par kāda dalībnieka negodprātību, piedaloties loterijā vai 
Noteikumu prasību neievērošanu (tai skaitā, bet ne tikai, par ar tehniskajiem līdzekļiem 
veikto vai cita veida manipulēšanu ar paša dalībnieka vai citu dalībnieku sniegtajiem datiem, 
Pirkuma dokumenta īpašumtiesību autentiskuma u.c.). 
 

Pretenzjas par loterijas norisi iespējams iesniegt pa pastu līdz 30.08.2024, sūtot vēstuli: SIA 
Magnet Promotions, Pūces 31-5, Rīga, LV-1082. Organizētājs apņemas atbildēt uz pretenziju 
15.darba dienu laikā. 

 

 


